1

[image: brasaomm]
      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA NEUZA DAVOLI GASPAROTTO, OCORRIDO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2022.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº       / 2022.

Senhora Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2. do Regimento Interno, seja registrado em Ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA NEUZA DAVOLI GASPAROTTO  ocorrido no dia 25 de setembro de 2022.
Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso MINUTO DE SILÊNCIO em sua memória.

Requeiro, ainda que seja oficiado aos familiares da Senhora Neuza Davoli Gasparotto

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 26 de setembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]

               Vereadora e Investigadora da Polícia Civil Sônia Regina Rodrigues Módena

                                                             Presidente da Câmara

(continuação das assinaturas moção pesar nº318 )

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA                           VEREADOR ADEMIR S. FLORETTI JUNIOR

VEREADOR CINOÊ DUZO                                             VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA              VEREADOR JOÃO VICTOR C.GASPARINI

VEREADORA JOELMA FRANCO DA CUNHA             VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRATENÓRIO

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES 	        VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA                 VEREADOR MÁRCIO EVANDRO RIBEIRO

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO                         VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES             VEREADOR TIAGO CESAR COSTA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg